[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 июля 2014г.

     г. Новочеркасск

№ 109-1
О регистрации Попова Дмитрия Владимировича кандидатом в депутаты Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12

на дополнительных выборах 07 сентября 2014года.

Проверив соответствие порядка выдвижения Попова Дмитрия Владимировича  кандидатом в депутаты Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12 требованиям Областного закона от 08 августа 2011 года №645-ЗС « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в  Ростовской области» и на основании статьи 30, вышеуказанного Областного закона,

Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарегистрировать Попова Дмитрия Владимировича, 01 января 1977 года рождения,  директора Региональной общественной организации- Общество защиты прав потребителей «НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ», выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области», кандидатом в депутаты Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12 на дополнительных выборах 07 сентября 2014 года.
2.Выдать Д.В. Попову удостоверение о регистрации.

Дата регистрации 31 июля 2014года, время регистрации 15 часов 02 мин.

Председатель комиссии

М.А. Шкодин
Секретарь комиссии                                                         Л.И. Лубкина